МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №> 1 «СКАЗКА»

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От J b ^ \ 2 0 ^ f r .

Об утверждении положения о библиотечном фонде и электронном обеспечении
образовательного процесса.

В соответствии с пунктом 8 части 3 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

1. Утвердить положение о библиотеке в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад №1 «Сказка» г. Данилова Ярославской
области;

образовательного процесса в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад №1 «Сказка» г, Данилова Ярославской
области;

3. Утвердить Приложение 1 к положению о библиотечном фонде и электронном
обеспечении образовательного процесса в Муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении детский сад №1 «Сказка» г. Данилова
Ярославской области;

4. Утвердить Должностную инструкцию заведующего библиотекой;
5. Назначить заведующим библиотекой воспитателя Крыжановскую М.А.
6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в срок до

2022 г.;
7. Настоящий приказ вступает в силу с ■ (?*?. 2022 г.;
.8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

2. Утвердить положение о библиотечном фонде и электронном обеспечении

Заведующий детскогс И. А. Кукина